

№ з/п	Найменування заходу	Підстави проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення (місяць)	Відповідальні виконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 4. Науково-дослідна робота слухачів, курсантів і студентів							
1.	Науково-практична конференція «Професіоналізм правоохоронців: міжнародний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Лютий (1 день)	Галдецька І.Г., Супрун Д.М.	
2.	Інститутські та кафедральні олімпіади з навчальних дисциплін	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, кафедри	Тестові завдання	Лютий – березень	Бодюл Є.М., керівники навчальних підрозділів, кафедр	
3.	Круглий стіл «Актуальні питання управління правоохоронними органами»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління та роботи з персоналом (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Березень (1 день)	Охріменко І.М. Доценко О.С. Пелагеша О.Г.	
4.	Методичний семінар «Методичні засади професійного спілкування у військовому колективі»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра тактичної підготовки військ (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Березень (1 день)	Пожидаєв А.О., Троцький Р.С.	
5.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств навчально-наукових інститутів, факультетів, центру, ліцею	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, центру, ліцею, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, центр, ліцей, кафедри	Наукові доповіді, захист наукових робіт	Березень – квітень (1 день)	Бодюл Є.М., керівники навчальних підрозділів, кафедр	

6.	Конкурс наукових робіт курсантів, слухачів і студентів ВНЗ МВС України	План роботи ВОНДР, наказ МВС України	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Подання наукових робіт	Березень – травень (1 день)	Бодюл Є.М., керівники навчальних підрозділів, кафедр	
7.	Круглий стіл «Забезпечення прав і свобод людини у діяльності підрозділів кримінальної поліції»	План НД та ДКР наукової лабораторії	НЛ проблем кримінальної поліції (вул. Народного ополчення, 9)	Наукові виступи	Квітень (1 день)	Хуторянський О.В., Стрільців О.М.	
8.	Науково-практична конференція «Основні напрями поліцейської реформи в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов ННІПФЕКП (вул. Карбишева, 3)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Галдецька І.Г., Римарчук О.А.	
9.	Круглий стіл «Реалізація Національної програми інформатизації в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Кузьменко О.В., Волох О.К.	
10.	Круглий стіл «Забезпечення економічної стабільності у поліцейських підрозділах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Фещук В.В., Островерх Л.Л.	
11.	Круглий стіл «Національна академія внутрішніх справ: історичні нариси з нагоди 95-річчя»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Анатольєва О.І., Довбня А.С.	
12.	Круглий стіл «Теорія і практика судової експертизи»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз ННІ №2 (вул. Карбишева, 3)	Тези	Квітень (1 день)	Сизоненко А.С., Черноус Ю.М.	

13.	Круглий стіл «Сучасний командир очима майбутніх офіцерів»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра загальновійськових дисциплін та фізичної підготовки (вул. Колекторна, 4)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Пожидаєв А.О., Ткаченко О.В., Дворецький В.П.	
14.	Круглий стіл «Шляхи розвитку оперативно-розшукової діяльності в сучасних умовах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра ОРД (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Квітень (1 день)	Никифорчук Д.Й., Тарасенко О.С.	
15.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція, присвячена Дню науки та 95-річчю НАВС	План основних заходів НАВС на 2015/2016 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Бодюл Є.М. керівники навчальних підрозділів, кафедр	
16.	Круглий стіл «Публічне адміністрування в сучасних умовах розвитку України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу (вул. Карбишева, 3)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Кузьменко О.В., Муратова Д.Б.	
17.	Круглий стіл з етико-філософських та філософсько-правових проблем	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки (с. Віта Поштова)	Наукові доповіді	Травень (1 день)	Кравець В.М., Петрова Г.М., Носенко О.В.	
18.	Конкурс наукових доповідей «Розвиток цивільного та сімейного права в умовах демократизації суспільства»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра цивільного права і процесу (вул. Карбишева, 3)	Наукові доповіді	Червень (1 день)	Бичкова С.С., Шаповал Л.І.	
19.	Круглий стіл «Фінансова безпека України в умовах глобалізаційних змін»	План НД і ДКР кафедри економічної безпеки	Кафедра економічної безпеки ННІ №1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Червень (1 день)	Герасименко Л.В., Томма Р.П., Шевчук О.О., Тихонова О.В.	

20.	Круглий стіл «Взаємодія оперативних та слідчих підрозділів Національної поліції під час виявлення та припинення злочинів»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра СТ та ОРД ННІ №1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Червень (1 день)	Хуторянський О.В., Василинчук В.І., Вознюк А.А.	
21.	Фотоконкурс з навчальної дисципліни «Криміналістична фотографія та відеозапис»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз ННІ №2 (вул. Карбишева, 3)	Фото	Червень (1 день)	Зарубей В.В., Кобилянський О.Л.	
22.	Науковий семінар «Діяльність підрозділів Національної поліції у протидії незаконному обігу наркотиків»	План НД і ДКР наукової лабораторії	НЛ з проблем кримінальної поліції (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові виступи	Жовтень (1 день)	Хуторянський О.В., Стрільців О.М.	
23.	Всеукраїнська науково-теоретична конференція «Правові реформи в Україні: реалії сьогодення»	План проведення міжнародних, всеукраїнських науково-практичних конференцій та семінарів молодих учених та студентів на 2016 рік МОН України	Юридично-психологічний факультет (вул. Кудряшова, 8)	Наукові доповіді	Жовтень (1 день)	Науменко В.В., Бодюл Є.М.	
24.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Жовтень (1 день)	Кудерміна О.І.	
25.	Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних наук у 2015/2016 навчальному році	План основних заходів НАВС на 2015/2016 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Подання наукових робіт	Жовтень – листопад (1 день)	Бодюл Є.М. керівники навчальних підрозділів, кафедр	

26.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	План НД і ДКР кафедри, наказ МОН України	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1)	Виконання конкурсних завдань	Жовтень – листопад (1 день)	Бодюл Є.М., Стратулат Н.В.	
27.	XVI Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика	План НД і ДКР кафедри, наказ МОН України	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1)	Виконання конкурсних завдань	Жовтень - листопад (1 день)	Бодюл Є.М., Стратулат Н.В.	
28.	V наукові читання, присвячені пам'яті академіка В.В. Копейчикова	План НД і ДКР кафедри ТДП	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Завальний А.М., Лазнюк Н.В.	
29.	Круглий стіл «Актуальні проблеми протидії кіберзлочинності та шляхи їх вирішення»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра інформаційних технологій ННІ №1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Хуторянський О.В. Кудінов В.А.	
30.	II Міжвузівська науково-практична конференція «Боротьба поліції зі злочинністю: міжнародний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Галдецька І.Г.	
31.	Конкурс «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Листопад (1 день)	Рожнова В.В., Мельник О.В.	
32.	Конкурс Національної академії наук України на здобуття премій для молодих учених і студентів вищих навчальних закладів за кращі наукові роботи	План основних заходів НАВС на 2015/2016 н.р., оголошення НАН України	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1)	Подання наукових робіт	Листопад – грудень (1 день)	Бодюл Є.М. керівники навчальних підрозділів, кафедр	

33.	Круглий стіл «Права людини та громадянина: сучасний стан та перспективи їх розвитку»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом'янська, 1)	Наукові доповіді	Грудень (1 день)	Калиновський Б.В., Завальний А.М.	
34.	Вікторина «Знавці кримінального права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1)	Вікторина	Грудень (1 день)	Савченко А.В., Семенюк О.О.	
35.	Круглий стіл «Кримінальний аналіз у протидії економічної злочинності»	План НД і ДКР кафедри економічної безпеки	Кафедра економічної безпеки ННІ №1 (вул. Народного Ополчення, 9)	Наукові доповіді	Грудень (1 день)	Герасименко Л.В., Томма Р.П., Шевчук О.О., Тихонова О.В.	
36.	VII Всеукраїнська науково- практична конференція «Стан дотримання прав людини в умовах сучасності: теоретичні та практичні аспекти»	План МОН України на 2016 рік	Юридично- психологічний факультет (вул. Кудряшова, 8)	Наукові доповіді	Грудень (1 день)	Науменко В.В., Бодюл Є.М.	